证券简称：三五互联      证券代码：300051     公告编号：2018-93

厦门三五互联科技股份有限公司

 关于签署《移动通信转售业务正式商用合作协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

厦门三五互联科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中国移动通信有限

公司（以下简称“中国移动”）于近日在北京市签署了《移动通信转售业务正式

商用合作协议》。公司将尽快按照工业和信息化部《工业和信息化部关于移动通

信转售业务正式商用的通告》（工信部通信〔2018〕70 号）及相关法律法规要

求准备相关申请材料，向工业和信息化部申请更换电信业务经营许可证。

风险提示：

1、已签署的《移动通信转售业务正式商用合作协议》为附生效条件的协议，

该协议尚待公司取得工业和信息化部颁发的正式商用牌照后生效。公司能否顺利

取得移动通信转售业务正式商用牌照，仍需工业和信息化部的审查，目前尚存一

定的不确定性。

2、公司取得移动通信转售业务正式商用牌照后，将通过移动通信个性化、

差异化的业务发展战略，努力做大做强移动通讯转售业务。但鉴于目前业务竞争

日益加剧的市场环境，公司是否能实现上述发展目标尚存一定的不确定性。

公司将按照相关规定履行后续披露义务，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

厦门三五互联科技股份有限公司

董  事  会

                                             2018 年 12 月 3 日